
ZÁPIS ZE SCHŮZE ŠKOLSKÉ RADY 

při Základní škole Budišov 221 

 

 

Na základě §167 a 168 zákona 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění, byla při Základní škole 

Budišov 221, zvolena po podzimních volbách do místního zastupitelstva nová školská rada 

v počtu šesti členů v následujícím složení: 

 

Zástupci rodičů – Michaela Večeřová 

       Anežka Nováčková 

 

Zástupci pedagogů – Mgr. Jiří Hort 

             Mgr. Jiří Horák 

 

Zástupci zřizovatele – Mgr. Zdeněk Smrček 

    Ing. Jana Švaříčková 

Datum: 1.2.2011 

Místo konání: ZŠ Budišov 

Přítomni: Schůze se zúčastnili všichni členové školské rady a za vedení školy byl přítomen    

                  Mgr. Miroslav Konečný.                  

Program: 

1. Jednání zahájil Mgr. Miroslav Konečný, který přivítal přítomné a seznámil je 

s programem dnešní schůze. 

2. Proběhla volba předsedy a zapisovatele. 

3. Byl projednán a schválen jednací řád školské rady. 

4. Na příštím jednání školské rady bude projednána výroční zpráva školy.  

5. Mgr. Jiří Horák informoval radu o změnách v ŠVP na letošní školní rok. 

6. Bylo přijato usnesení. 

Usnesení: 

1. Školská rada schválila všemi přítomnými hlasy: 

            předseda školské rady:  Ing. Jana Švaříčková 

            zapisovatel:  první zápis Ing. Jana Švaříčková, další dle dohody členů rady. 

2. Školská rada jednomyslně schválila jednací řád školské rady. 

3. Školská rada požádala ředitele Mgr. Konečného o zaslání výroční zprávy všem 

členům rady v elektronické podobě. 

4. Školská rada vzala na vědomí změny v ŠVP. 

5. Školská rada ukládá předsedovi školské rady svolat příští schůzi na pondělí 

7.3.2011 v 17.30 hod. v budově školy. 

Usnesení bylo schváleno jednomyslně. 

 

V Budišově dne 1.2.2011 

 

zapisovatel: Ing. Jana Švaříčková                   předseda: Ing. Jana Švaříčková 


